

Veigaard Møbler ApS

Sønderkærvej 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 26 24 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Ole Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veigaard Møbler ApS Sønderkærvej 1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 37 26 24 63
	Stiftet: 30. november 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Ole Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Veigaard Junior Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med boligrelateret produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.929 t.kr. mod 3.821 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.717 t.kr. mod 5.157 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 560 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.492 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,6 % af de samlede aktiver på 5.717 t.kr., hvilket er en stigning på 13,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.928.915	3.820.674
2 Personaleomkostninger	-2.313.356	-2.154.045
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.847	-205.763
Resultat før finansielle poster	1.355.712	1.460.866
Finansielle indtægter	157.042	256.001
Finansielle omkostninger	-14.129	-19.563
Resultat før skat	1.498.625	1.697.304
Skat af årets resultat	-330.063	-374.207
Årets resultat	1.168.562	1.323.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.266.597
Disponeret fra overført resultat	-131.438	0
Disponeret i alt	1.168.562	1.323.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	723.867	887.914
3 Indretning lejede lokaler	173.800	189.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>897.667</u>	<u>1.077.514</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>917.667</u>	<u>1.077.514</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.605.394	2.149.544
Varebeholdninger i alt	<u>2.605.394</u>	<u>2.149.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.817	327.920
Andre tilgodehavender	1.182.289	550.623
Tilgodehavender i alt	<u>1.466.106</u>	<u>878.543</u>
Likvide beholdninger	727.358	1.051.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.798.858</u>	<u>4.079.703</u>
Aktiver i alt	<u>5.716.525</u>	<u>5.157.217</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.142.172	3.273.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>4.492.172</u>	<u>3.380.110</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.597	29.386
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.597</u>	<u>29.386</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	111.097	188.177
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.097</u>	<u>188.177</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	77.429	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.441	245.828
Selskabsskat	132.852	168.062
Anden gæld	719.937	1.070.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.659</u>	<u>1.559.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.756</u>	<u>1.747.721</u>
Passiver i alt	<u>5.716.525</u>	<u>5.157.217</u>
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.007.013	0	2.057.013
Årets overførte resultat	0	1.266.597	56.500	1.323.097
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.273.610	56.500	3.380.110
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	-131.438	1.300.000	1.168.562
	50.000	3.142.172	1.300.000	4.492.172

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Fortjeneste i forbindelse med likvidation af indkøbsforening	0	249.683
	<u>0</u>	<u>249.683</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indregnet som finansielle indtægter	0	249.683
Resultat af særlige poster netto	0	249.683

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.138.853	1.998.962
Pensioner	126.497	119.882
Andre omkostninger til social sikring	24.803	16.543
Personaleomkostninger i øvrigt	23.203	18.658
	<u>2.313.356</u>	<u>2.154.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	1.191.900	237.000
Tilgang	80.000	0
Kostpris 31. december	1.271.900	237.000
Afskrivninger 1. januar	303.986	47.400
Årets afskrivninger	244.047	15.800
Afskrivninger 31. december	548.033	63.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	723.867	173.800

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Kostpris 31. december	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitut	188.526	77.429	111.097	0
	188.526	77.429	111.097	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant for 1.600 t.kr. med sikkerhed i selskabets aktiver, herunder materielle anlægsaktiver, varelager og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. De af virksomhedspantet omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 3.786 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Veigaard Junior Holding, CVR-nr. 42 41 31 35, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Til sikkerhed for varehandel, er tilgodehavende hos In2House A.m.b.a. deponeret til sikkerhed.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Den 31. december 2021 udgør det deponerede beløb 347 t.kr. Det deponerede beløb står til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, som pr. 31. december 2021 udgør 158 t.kr.
